на юридическій факультетъ сѣть принятыми, що сдѣхаютъ рѣского языка и акъ въ наукѣ вообще оуспѣваютъ, а именно: компетѣющіи изъ II года должны выказатись, що колѣкѣ хорошо ознакомили а сѣ III и IV годовъ що штатскій испитъ сѣ доверымъ оуспѣгомъ сложили.

Отъ Института Ставропільского, Львовъ, дна 16/28 ноября 1877.

(6713 1—3) E d y k t.

L. 57260. C. k. sąd krajowy we Lwowie wiadomia p. Tekle Romanowiczowej z miejsca pobytu niewiadomej, że tabularna uchwała zapadła na dniu 11go sierpnia 1876 do l. 43446 na prośbę Maryi Schumpeter przeciw spadkobiercom s. p. Karoliny Mogielnickiej o 1000# czyli 4500 zł.